Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto

Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000
Tel. (18)3704-8500

PORTARIA Nº 20.286, DE 5 DE SETEMBRO DE 2018.

“Designação de Gestor e Responsável
Técnico”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito Municipal

da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

R E S O L V E

Art. 1º  Designar  os  servidores  Adriano Ortega de Brito, Contador desta

Prefeitura Municipal, inscrito no CRC.1SP 1690 96/O-0, e Kiyoshi Madokoro,  Engenheiro

Civil, devidamente habilitado desta Prefeitura Municipal, inscrito no CREA sob o nº

127.347/D/SP, para, respectivamente exercerem as funções de GESTOR e  RESPONSÁVEL

TÉCNICO do Convênio a ser firmado com a Secretaria de Planejamento e Gestão –

Subsecretaria de Articulação com Municípios.

Art. 2º  Esta  Portaria  entra  em vigor na  data  de  sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”,  5 de setembro de 2018.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Prefeitura, na data supra.